
Základní škola a Mateřská škola Ostašov, Liberec, p. o. 
Křižanská 80, Liberec 22, PSČ 460 10, tel.: 604 299 077 

ID datové schránky: fvtmn8e, IČ: 727 41 791 

www.zsostasov.cz, info@zsostasov.cz 

bankovní spojení: 54 71 012/0800 

 

„ Š k o l a  p r o  s p o k o j e n é  a  z d r a v é  d ě t i . “                                              
1  

Informace o plaveckém výcviku                                                                           II. TŘÍDA 

 

Milí rodiče, 

ve 2. třídě je v rámci hodin tělesné výchovy povinný plavecký výcvik, který bude probíhat každé 

pondělí od 6. 2. 2023 do 26. 6. 2023 od 8:00 do 8:45 v bazénu Liberec na Tržním náměstí.  

 

Odjezd: všichni žáci II. a III. třídy společně autobusem od horní školy v 7:20  

Příjezd: autobusem k horní škole cca v 9:30 

Sraz: v 7:15 u horní školy (nutný manévrovací prostor pro autobus na „parkovišti“ u školy!) 

 

S sebou:  

• plavky (u holčiček doporučujeme vcelku, ale není to podmínkou) 

• plavecké brýle 

• ručník, tělový šampon nebo mýdlo 

• gumová koupací čepice (holky povinně, u kluků doporučujeme); trénovat nasazování       

• čepice (na cestu zpět) 

✓ VŠE PODEPSANÉ, v igelitové tašce 

 

• Věci na plavání budou děti nosit v igelitové tašce označené jménem a školou v batohu. 

• Nedávejte, prosím, dětem cenné předměty (řetízky, prstýnky, náramky), větší obnos peněz, mobilní 

telefony, hodinky (nechat v aktovce)!   

• Každému z Vás přikládám potvrzení, které vyplňte a pošlete po dětech před prvním plaváním 

(nejdéle 2. 2. 2023, před pololetními prázdninami). Potvrzení od lékaře není nutné. 

 

• Kdo nebude některé pondělí plavat (po nemoci…), jde s ostatními do bazénu – kraťasy, triko s krátkým 

rukávem, gumové pantofle 

 

Pavlína Pokorná, Lucie Šimonová 


